
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Хор-Тагнинская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

  от 02 сентября  2024 г.                      с. Хор-Тагна                                     № 70  

 

Об утверждении состава Совета  профилактики 

 

 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

обучающихся, профилактики  девиантного поведения обучающихся, социальной 

адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета  профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в составе: 

Председатель – Почтальон Елена Петровна, заместитель директора по ВР 

Секретарь– Почтальон Ольга Ивановна, социальный педагог 

Члены совета: 

Тоцкая Светлана Николаевна – заместитель директора по УВР 

Кузнецова Татьяна Сергеевна – педагог-психолог 

Зелент Валентина Валентиновна – советник директора по воспитанию. 

            Картошкина Анна Николаевна - член родительского комитета 

Глебова Екатерина Леонидовна - зам. директора по реабилитационно-

воспитательной работе ЦПД 

Прокопьева Ангелина – обучающаяся 11 класса 

Дукачев Сергей – обучающийся 11 класса 

     2.  Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год. 

     3. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости, но не реже 1 

раза в месяц.  

     4. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете профилактике и 

действующим законодательством РФ по профилактике правонарушений. 

      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                   А.В. Почтальон 

 

 

 

 

 


